
Kmenové zkoušky

Compiled Jun 26, 2024 3:50:15 PM by Document Globe ®   1

Po splnění požadavků daného kmene si lékař podává přihlášku ke zkoušce na lékařskou fakultu, kde je evidován
ve specializačním vzdělávání lékařů. Přihlášku je třeba podat nepozději 60 dní před konáním zkoušky.

Všechny požadavky vzdělávacího programu v praktické i teoretické části musí být splněny a doloženy již v době podání
přihlášky, nelze dokončovat další praxi či kurzy. V případě zjištění formálních nedostatků bude lékař vyzván k jejich
odstranění do 5 pracovních dní. Pokud nebude ani poté doloženo, pak bude přihláška vrácena a lékař nemůže ke
zkoušce přistoupit.

Úspěšně složená zkouška po ukončení vzdělávání v základním kmeni, je předpokladem přístupu k atestační zkoušce.


